МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКАЯ АКАДЕМИЯ ТВОРЧЕСТВА «СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД»

ПРИКАЗ

«  21  »         01          2022 г.                                                                           №   38   .

г.о. Нальчик

Об утверждении плана взаимодействия с территориальными

правоохранительными органами и ГБОУ «ДАТ «Солнечный город»

Минпросвещения КБР на 2022 год

Во исполнения постановления Правительства РФ от 02 августа 2019 г. №

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства

образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта безопасности

этих объектов (территорий)»

П Р И К А З Ы ВAЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план взаимодействия с

территориальными правоохранительными органами и ГБОУ «ДАТ «Солнечный

город» Минпросвещения КБР (далее – План).

2. Специалисту по охране труда и технике безопасности

(Калинин А.В.):

− изучить совместно с сотрудниками План для обеспечения

взаимодействия по антитеррористической защищённости ГБОУ «ДАТ

«Солнечный город» Минпросвещения КБР и его структурных подразделений;

− обеспечить должностных лиц экземпляром Плана для оперативного

реагирования при террористической угрозе, проконтролировать нахождение

Плана на рабочем месте;

− разместить План и список телефонов экстренной связи на

информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  М.Х. Арипшев

		2022-09-21T15:54:43+0300
	Арипшев Мурат Хамидбиевич